K/L
Provinsi/DI
Satuan Kerja

: (005) Mahkamah Agung
: (0300) Jawa Tengah
: Pengadilan Agama Kudus

RINCIAN BIAYA PROSES
/ATK/PEMBERKASAN 2024
(dalam satuan rupiah)

No.

Periode

Uraian

Keadaan Keuangan

Saldo Awal

Koreksi Awal Tahun

Penerimaan

Pengeluaran

Saldo Akhir

Keterangan

Januari

Saldo Awal

6.006.000,00

Penerimaan

11.700.000,00

Pengeluaran

4.401.700,00

Saldo Akhir

13.304.300,00

Jumlah

6.006.000,00

0,00

11.700.000,00

4.401.700,00

13.304.300,00

Februari

Saldo Awal

13.304.300,00

Penerimaan

11.425.000,00

Pengeluaran

11.826.400,00

Saldo Akhir

12.902.900,00

Jumlah

13.304.300,00

0,00

11.425.000,00

11.826.400,00

12.902.900,00

Maret

Saldo Awal

12.902.900,00

Penerimaan

7.550.000,00

Pengeluaran

3.953.000,00

Saldo Akhir

16.499.900,00

Jumlah

12.902.900,00

0,00

7.550.000,00

3.953.000,00

16.499.900,00

April

Saldo Awal

16.499.900,00

Penerimaan

7.900.000,00

Pengeluaran

3.442.000,00

Saldo Akhir

20.957.900,00

Jumlah

16.499.900,00

0,00

7.900.000,00

3.442.000,00

20.957.900,00

Saldo Awal

20.957.900,00

Penerimaan

15.000.000,00

Pengeluaran

5.531.000,00

Saldo Akhir

30.426.900,00

Jumlah

20.957.900,00

0,00

15.000.000,00

5.531.000,00

30.426.900,00

Juni

Saldo Awal

30.426.900,00

Penerimaan

7.650.000,00

Pengeluaran

15.707.700,00

Saldo Akhir

22.369.200,00

Jumlah

30.426.900,00

0,00

7.650.000,00

15.707.700,00

22.369.200,00

Juli

Saldo Awal

22.369.200,00

Penerimaan

11.875.000,00

Pengeluaran

15.790.700,00

Saldo Akhir

18.453.500,00

Jumlah

22.369.200,00

0,00

11.875.000,00

15.790.700,00

18.453.500,00

Saldo Awal

18.453.500,00
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Provinsi/DI
Satuan Kerja
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RINCIAN BIAYA PROSES
/ATK/PEMBERKASAN 2024
(dalam satuan rupiah)

N~

Darinda

Agustus

Keadaan Keuangan

Penerimaan

10.575.000,00

Pengeluaran

16.545.900,00

Saldo Akhir

12.482.600,00

Jumlah

18.453.500,00

0,00

10.575.000,00

16.545.900,00

12.482.600,00

September

Saldo Awal

12.482.600,00

Penerimaan

8.125.000,00

Pengeluaran

8.100.700,00

Saldo Akhir

12.506.900,00

Jumlah

12.482.600,00

0,00

8.125.000,00

8.100.700,00

12.506.900,00

10

Oktober

Saldo Awal

12.506.900,00

Penerimaan

10.975.000,00

Pengeluaran

4.930.700,00

Saldo Akhir

18.551.200,00

Jumlah

12.506.900,00

0,00

10.975.000,00

4.930.700,00

18.551.200,00

11

November

Saldo Awal

18.551.200,00

Penerimaan

8.025.000,00

Pengeluaran

13.243.200,00

Saldo Akhir

13.333.000,00

Jumlah

18.551.200,00

0,00

8.025.000,00

13.243.200,00

13.333.000,00

12

Desember

Saldo Awal

Penerimaan

Pengeluaran

Saldo Akhir

Jumlah

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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